PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAOCA

                                        - ESTADO DE SÃO PAULO –
                                                               CNPJ 67.360.362/0001-64

Rua Paulo Jacinto Pereira,145, Fone/Fax (15) 3557-1145 – CEP 18360-000 – ITAOCA – Estado de São
Paulo

e-mail: pmitaoca@gmail.com

TERMO DE PUBLICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 009/2024

Processo nº 024/2024 – Dispensa de Licitação nº 009/2024

O Prefeito do Município de Itaoca/SP, no uso de suas atribuições legais e, acatando parecer
jurídico, nos autos do Processo nº 024/2024 PELA NORMA DO ARTIGO 75, II, DA LEI
14.133/21, HOMOLOGA e Ratifica a Dispensa de Licitação nº 009/2024, Adjudicando a
empresa FRANCISCO RICARDO DO NASCIMENTO ASSIS - TRUCKS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA E COMPRA DE CHAPARIA 3/16 CALANDRA E DOBRADA
PARA CAMINHÃO COLETOR 13.180 DGQ-8218. Valor Global: de R$ 30.000,00 (trinta mil
reais). Vigência: 30 dias.

Itaoca/SP, 21 DE MAIO DE 2024.

ANTONIO CARLOS TRANNIN
Prefeito Municipal.